Комитет образования администрации муниципального
образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской

области

 Муниципальное общеобразовательное учреждение
            «Черновская начальная школа – детский сад»

(МОУ «Черновская  начальная школа – детский сад»)

 ПРИКАЗ

             01.09.2016 О зачислении воспитанника в дошкольную группу

  № 7

 п. Черновское

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки  Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования,
согласно Устава МОУ «Черновская начальная школа-детский сад»,  «Правил
приема обучающихся и воспитанников» в МОУ «Черновская начальная школа-
детский сад».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2016г. в  дошкольную группу  МОУ «Черновская начальная

школа-детский сад» воспитанника:
 Фадееву Снежану Антоновну , 06.11.2014 года рождения;

Основание:

 направление комитета образования администрации муниципального
образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от
01.09.2016г.№ 474, регистрационный номер: № 1472625340-21-2

 заявление родителя (законного представителя) Яковлевой Алины
Александровны «о зачислении в дошкольную группу»  от 01.09.2016г.,

 договор об образовании  по образовательным программам дошкольного
образования от 01.09.2016г.

Исполняющий обязанности директора:   Цыгульская О.В.

 Комитет образования администрации муниципального

образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области

 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Черновская начальная школа – детский сад»)

(МОУ «Черновская  начальная школа – детский сад»)

 ПРИКАЗ

             01.09.2016 О зачислении воспитанника в дошкольную группу

  № 8

 п. Черновское

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки  Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования,
согласно Устава МОУ «Черновская начальная школа-детский сад»,  «Правил
приема обучающихся и воспитанников» в МОУ «Черновская начальная школа-
детский сад».

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Зачислить  с 01.09.2016г. в  дошкольную группу  МОУ «Черновская начальная

школа-детский сад» воспитанника:
 Фомичева Александра Александровича , 01.04.2014 года рождения;

Основание:

 направление комитета образования администрации муниципального
образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от
01.09.2016г.№ 475, регистрационный номер: № 1472622436-72-2

 заявление родителя (законного представителя) Фомичевой Оксаны
Андреевны «о зачислении в дошкольную группу»  от 01.09.2016г.,

 договор об образовании  по образовательным программам дошкольного
образования от 01.09.2016г.

Исполняющий обязанности директора:     Цыгульская О.В.

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, согласно Устава МОУ «Черновская начальная школа-детский сад»,  «Правил приема обучающихся и воспитанников» в МОУ «Черновская начальная школа-детский сад».
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, согласно Устава МОУ «Черновская начальная школа-детский сад»,  «Правил приема обучающихся и воспитанников» в МОУ «Черновская начальная школа-детский сад».